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BẢNG GIÁ EMAIL SERVER
(Áp dụng từ ngày 15/11/2019)
	Mô tả chi tiết
	Mini
	Starter
	Advanced
	Extremmer

	Tỷ lệ mail vào inbox
	99%
	99%
	99%
	99%

	Dung lượng lưu trữ
	80 GB
	120 GB
	200 GB
	250 GB

	Số lượng hộp thư (Email account)
	Không giới hạn
	Không giới hạn
	Không giới hạn
	Không giới hạn

	Số lượng Email forwarder 
	Không giới hạn
	Không giới hạn
	Không giới hạn
	Không giới hạn

	Danh sách email (Mail List) 
	Không giới hạn
	Không giới hạn
	Không giới hạn
	Không giới hạn

	Tên miền tạo email
	1
	1
	3
	5

	Địa chỉ IP riêng
	1
	1
	1
	1

	Giao thức bảo mật SSL
	(
	(
	(
	(

	Phí cài đặt
	Miễn phí
	Miễn phí
	Miễn phí
	Miễn phí

	Cước phí/tháng khi thanh toán 03 tháng (VND)
	375.000
	535.000
	664.000
	867.000

	Cước phí/tháng khi thanh toán 06 tháng (VND)
	368.000
	525.000
	651.000
	851.000

	Cước phí/tháng khi thanh toán 12 tháng (VND)
	350.000
	500.000
	620.000
	810.000

	Cước phí/tháng khi thanh toán 24 tháng (VND)
	320.000
	420.000
	580.000
	765.500

	Hợp đồng tối thiểu
	12 Tháng
	12 Tháng
	12 Tháng
	12 Tháng


Ghi chú: Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT 10%. Đơn vị tính: VND
GIỚI THIỆU DỊCH VỤ
Email Server của Nhân Hòa là giải pháp email chuyên nghiệp dành cho các tổ chức, doanh nghiệp có nhu cầu giao dịch email thường xuyên đòi hỏi cao về tính ổn định, tin cậy của hệ thống. Giải pháp là sự kết hợp giữa nền tảng máy chủ Cloud, giải pháp phần mềm quản lý Mail Server và giải pháp SMTP ưu việt nhằm mang lại hiệu quả cao nhất cho người dùng. Với nền tảng máy chủ Cloud sử dụng công nghệ ảo hóa KVM đảm bảo hệ thống luôn hoạt động ổn định 24/24, thời gian uptime lên tới 99%. Dữ liệu của khách hàng luôn được đảm bảo an toàn ở mức độ cao, tốc độ xử lý được tối ưu hơn nhiều so với máy chủ thông thường. Người dùng được lựa chọn 1 trong các phần mềm quản lý mail server chuyên nghiệp là Kerio và Zimbra. Đây là những phần mềm quản lý mail server tốt nhất hiện nay với khả năng tùy biến cao khi cài đặt, giao diện người dùng thân thiện, người dùng có thể dễ dàng cài đặt dịch vụ theo các yêu cầu riêng của từng doanh nghiệp. Điểm khác biệt lớn nhất của dịch vụ email Nhân Hòa so với các dịch vụ email thông thường nằm ở giải pháp SMTP mới với công nghệ ưu việt mà chúng tôi đang sử dụng. Giải pháp SMTP này là yếu tố rất quan trọng để tăng mức độ uy tín của các email gửi đi đối với các hệ thống chống SPAM. Hệ thống có SMTP dự phòng trong mọi trường hợp để đảm bảo việc gửi nhận email của khách hàng luôn được thông suốt. Đồng thời hệ thống mail server của khách hàng còn được hỗ trợ cài đặt đầy đủ các bản ghi DKIM, PTR, SPF (chứng thực người dùng) nhằm tăng độ uy tín của hệ thống. Bên cạnh đó chúng tôi cũng trợ giúp khách hàng cài đặt dịch vụ theo đặc thù riêng của từng doanh nghiệp. Ngoài hướng dẫn sử dụng, chúng tôi có khuyến cáo chi tiết cho người dùng, giúp người dùng tránh hoặc hạn chế được các hành động có thể gây ảnh hưởng không tốt cho hệ thống trong quá trình sử dụng. Đây chính là những yếu tố quan trọng trong giải pháp Email Server của Nhân Hòa nhằm giảm tối đa chỉ số đánh giá SPAM của các hệ thống chống SPAM và đảm bảo tỷ lệ gửi email vào inbox của khách hàng lên tới 99% - điều mà các hệ thống email thông thường khó có thể đáp ứng được.
Với những tính năng vượt trội, dịch vụ Email Server của Nhân Hòa là giải pháp email phù hợp cho các doanh nghiệp, giúp hoạt động giao dịch email của Quý khách trở nên hiệu quả và chuyên nghiệp hơn. Mọi vấn đề của Quý khách được hỗ trợ nhanh chóng 24/7 trong suốt quá trình sử dụng. Với 16 năm kinh nghiệm cung cấp dịch vụ, chúng tôi tin rằng Quý khách sẽ hài lòng với dịch vụ. Chúng tôi có chính sách hoàn lại tiền nếu Quý vị không hài lòng như một lời cam kết về chất lượng dịch vụ mà Nhân Hòa cung cấp.
Các tính năng của Email Server tại Nhân Hòa:

	· Tỷ lệ gửi email vào inbox 99%

· Thiết lập địa chỉ email theo tên miền riêng
· Không giới hạn số lượng người dùng (Email account).
· Cài đặt trên máy chủ Cloud với IP riêng
· Có SMTP dự phòng trong mọi trường hợp
· Hỗ trợ đầy đủ các loại kết nối cho phép cài đặt email trên mọi thiết bị (POP3, IMAP, MAPI...)
· Cài đặt đầy đủ các bản ghi DKIM, SPF, PTR

· Chống SPAM, Virus, Bombmail

· Cho phép cài đặt nhiều tên miền riêng (Domain Addon).

· Mã hóa, bảo mật dữ liệu với giao thức SSL
· Cho phép cài đặt Mail Offline
	· Hỗ trợ tính năng chat nội bộ, lịch làm việc (calendar) cho người dùng
· Không giới hạn dung lượng file đính kèm

· Thiết lập, tùy chỉnh dung lượng cho từng người dùng.

· Giao diện người dùng thân thiện, tương thích mọi thiết bị di động

· Kiểm soát lưu lượng email người dùng

· Kiểm soát email gửi/ nhận của người dùng

· Email trả lời tự động (Email Autoresponders)
· Nâng cấp/ mở rộng dễ dàng không gián đoạn dịch vụ.
· Sao lưu dữ liệu định kỳ
· Hỗ trợ dịch vụ 24/7
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